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Aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakanı Sayın Ali Yerlikaya tarafından yazılı olarak
cevaplandırılmasını arz ederim.
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Son yıllarda yasa dışı ve sanal bahis faaliyetlerinin, özellikle dijital platformlar

aracılığıyla hızlı bir şekilde yaygınlaştığı ve toplumun geniş kesimlerini olumsuz

etkilediği gözlemlenmektedir. Yasa dışı bahis, yalnızca bireylerin mali kayıplar
yaşamasına neden olmakla kalmayıp, aynı zamanda bağımlılık yaratmakta, organize
suç örgütlerini finanse etmekte ve kara para aklama faaliyetlerine zemin
hazırlamaktadır.

Gençler ve çocuklar başta olmak üzere, toplumun kırılgan kesimlerihih bu tür yasa dışı
faaliyetlere yönelmesini engellemek için etkili ve caydırıcı politikaların geliştirilmesi
hayati önem taşımaktadır. Mevcut denetim mekanizmalarının ne derece etkin olduğu,

cezai yaptırımların caydırıcılığı ve dijital çağda yeni teknolojiler ışığında alınması
gereken önlemler konularında kamuoyunun aydınlatılması gerekmektedir.
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Bu bağlamda:

1- Türkiye’de yasa dışı bahis oynatan internet sitelerinin tespit edilerek erişime
engellenmesi için kullanılan teknik mekanizmalar nelerdir? Bu mekanizmalar ne

sıklıkla güncellenmektedir? Yasa dışı bahis sitelerinin hızla değişmesi ve farklı

alan adlarıyla yeniden açılması göz önüne alındığında, engelleme sürecini daha

etkin hale getirmek için ne gibi çalışmalar yürütülmektedir?

2- Yasa dışı bahisle mücadelede uluslararası iş birlikleri ne düzeydedir? Başka

ülkelerde faaliyet gösteren ve Türkiye’den erişime açık olan yasa dışı bahis
siteleriyle mücadele etmek adına, diğer ülkelerle ortak çalışmalar yürütülmekte
midir? Bu kapsamda bugüne kadar ne gibi somut adımlar atılmıştır?

3- Yasa dışı bahis ödemelerinin önlenmesine yönelik olarak finansal sistem

üzerinde ne tür denetimler yapılmaktadır? Bankalar, ödeme kuruluşları ve kripto

para platformları üzerinden yasa dışı bahisle bağlantılı işlemlerin engellenmesi
için ne tür tedbirler alınmaktadır?

4- Son beş yıl içinde yasa dışı bahisle ilgili yürütülen soruşturma ve kovuşturma

sayısı kaçtır? Bu süreçlerde hakkında işlem yapılan kişi sayısı kaçtır? Yürütülen

soruşturmalar sonucunda ne kadar mali kaynağa el konulmuştur?
5- Yasa dışı bahis gelirlerinin organize suç örgütlerine ve yasa dışı finansman

faaliyetlerine aktarılmasını önlemek adına ne gibi çalışmalar yürütülmektedir?

Bu gelirlerin takibi konusunda MASAK ve ilgili birimler tarafından ne tür adımlar

atılmaktadır?

6- Özellikle gençleri yasa dışı ve sanal bahisten uzak tutmaya yönelik eğitim,

bilinçlendirme ve önleyici tedbirler içeren kamu kampanyaları düzenlenmekte

midir? Eğer düzenleniyorsa, bu kampanyaların içeriği ve ulaşılan kitle sayısı

hakkında bilgi verilmesi mümkün müdür? Eğer düzenlenmiyorsa, böyle bir

bilinçlendirme çalışması yapılması düşünülmekte midir?
7- İnternet ortamında yasa dışı bahis reklamlarının yayılmasını önlemek için hangi

mekanizmalar devreye sokulmaktadır? Sosyal medya platformları, arama

motorları ve diğer dijital mecralarda yasa dışı bahis sitelerinin reklamlarının

engellenmesi konusunda etkin bir denetim mekanizması var mıdır?

8- Yasa dışı bahisle mücadelede bilişim uzmanlarının, siber güvenlik birimlerinin

ve diğer teknik ekiplerin daha etkin rol oynamasını sağlamak adına ne gibi

kapasite artırıcı çalışmalar yapılmaktadır? Emniyet güçlerinin bu alandaki teknik

donanım ve insan kaynağı yeterliliği ne düzeydedir?

Tel: 0312 420 52 04

Faks: 0312 420 20 31

e-posta: resat.karagoz@tbmm.gov.tr
Adres: TBMM Halkla İlişkiler Binası Zemin Kat E-Z04 Çankaya-ANKARA


